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

противопоказаний, например, повышенного давления или заболеваний 
свертываемости крови.  

Вся процедура занимает от 30 минут до полутора часов, в зависимости 
от индивидуальных особенностей анатомического строения придаточных 
пазух.

 
Возвращаем здоровье
В каких случаях стоит прибегнуть к помощи эндоскопической ЛОР-

хирургии? Со многими надоевшими заболеваниями можно расстаться с 
помощью этой процедуры. 

- Эндоскопическая ЛОР-хирургия помогает справиться с воспалениями, 
полипами и кистами полости носа и глотки, синуситами, ринитами 
и некоторыми другими заболеваниями, восстанавливает носовое 
дыхание и избавляет от храпа. Современные технологии помогают 
помочь и пациентам с заболеваниями слезовыводящих путей. Конечно, 
основную помощь им оказывают офтальмологи. Но именно с помощью 
эндоскопической ЛОР-хирургии формируется новый слезоносовой 
канал, не оставив на лице косметических дефектов. 

После операции специалист обязательно даст рекомендации, 
связанные с дальнейшим лечением и наблюдением. Но в каждом 
случае все решается индивидуально. Только врач после тщательного 
обследования может решить, какое лечение вам необходимо.

Помните: ЛОР-операции без наркоза и 
госпитализации – это реальность. Верните себе 
здоровье и легкое дыхание!

ЛОР-операции
без госпитализации

Всем нам с детства знакомы такие ЛОР-заболевания 
как насморк, ангина или фарингит, лечение которых, 
как правило, сводится к приему таблеток, закапыванию 
капель в нос и другим «домашним» методам лечения. 
Совсем же другое настроение, когда встает вопрос 
об операции на ЛОР-органах. Как максимально точно, 
а главное вовремя диагностировать проблему и 
вернуть здоровье с помощью лор-операций без потери 
трудоспособности и не прибегая к госпитализации, нам 
рассказала Наталья Вячеславовна Мурановкина, 
врач-оториноларинголог«Альтернативной медицинской 
клиники».

Имеются противопоказания, необходимо проконсультироваться со специалистом

Адрес  “Альтернативной медицинской клиники”

 г. Владимир, ул. Добросельская, дом 197
Телефоны для справок и записи на приём: 37-32-49; 

8 (906)560-61-10, 8 (920)623-77-49, 8 (919) 026-32-94

Мы открыты для Вас:
 ПН-ПТ - с 8:00 до 20:00, СБ - с 8:00 до 18:00,

 ВС - с 9:00 до 12:00
Альтернативная 

                               Медицинская
                                                                Клиника

                  Опыт, достойный доверия...

Лицензия № ЛО-33-01-001214 от 31.01.2013 г.
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Адрес: 1 квартал, д. 13, 1 этаж. 8 (906) 613-03-03.

www.ndv33.ru	
	НОВЫЙ  САЙТ  О  НЕДВИЖИМОСТИ  

В  Г.  РАДУЖНОМ: 

«

»

ФОТО,  ЦЕНЫ,  ПЛАНИРОВКА. 

ВАРИАНТЫ  ОБМЕНА. 

АН 

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в г. Радужном, в 
новостройках и старом фонде 1 и 3 квартала. Варианты 
обмена на сайте www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-
831-08-33, 8-903-645-02-89.

1-2-3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
новый дом №18. Дом сдан, строительная и социальная 
отделка. Площади от 40 до 100 кв.м. Возможна ипотека и 
обмен на старую квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТУ в общ., 19 кв.м, 2/9 эт. кирп. дома, 
возможен обмен на 1-комнатную квартиру; БЛОК В 
ОБЩЕЖИТИИ, 39 кв.м +лоджия 6 кв.м, 3/5 эт. кирп. 
дома, возможен обмен на 3-комнатную квартиру. Тел. 
8-903-831-08-33.

КОМНАТЫ: 9 квартал, д.№8, на 2, 4 и 8 этажах, S=13 
и 18,6 кв.м, цена 550 тыс. руб. и 650 тыс. руб.; 9 
квартал, 1/5 эт. д. №6, S=15,6 кв.м. Возможен обмен на 
1-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТУ в г. Владимире в районе «Площадь Ленина», 
южн. Сторона, 5 мин. до ост., окно – стеклопакет, 
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